[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 507/2023
Moção de Congratulações e Louvor  à Visão Joalheria e Óptica pela passagem dos seus 23 anos.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à  Visão Joalheria e Óptica pela passagem dos seus 23 anos.

JUSTIFICATIVA
Parabéns à Visão Joalheria e Óptica pelos seus 23 anos de sucesso! Que esta jornada de 23 anos seja apenas o começo de muitas mais décadas de prosperidade, inovação e excelência no mundo da joalheria e óptica.

Desejamos a todos na equipe da Visão Joalheria e Óptica muitos mais anos de conquistas e satisfação de seus clientes. Parabéns novamente.

Uruguaiana, 17 de outubro de 2023.
Vereador Marcelo Lemos
Bancada do PDT
xxx/cmu/gabXXX